
ترم چهارم کد ارائه ترم سوم کد ارائه ترم دوم کد ارائه ترم اول کد ارائه ساعت برگزاری تاریخ امتحان روز امتحان 

10-1400/10/188شنبه 

3021

3022

3023

3024

3025

3026

زبان خارجی 

: اساتید 

آقای حسین نصیری شریفی 

آقای برادران نصیری 

خانم اقدام طلب 

آقای حجت

16728-1400/10/1914یکشنبه 

مستندسازی 

:استاد

خانم هدایت پناه

12-1400/10/2010دوشنبه 

3016

3017

3018

3019

3020

3095

زبان فارسی 

: اساتید 

آقای رضاپور 

 خانم امین 

 خانم  عزیززاده

10712-1400/10/218سه شنبه 

پایگاه داده 

:استاد

خانم جلالیانی

16710-1400/10/2214چهارشنبه 

ساختمان داده 

: استاد 

آقای مطهری

1400/10/23پنج شنبه 

10-1400/10/258شنبه 

3027

3028

3029

3030

3031

3032

3034

3079

3098

3099

(اخلاق کاربردی)آیین زندگی 

: اساتید 

آقای قاسمی 

 خانم اسکندری 

آقای کامرانی 

16703-1400/10/2614یکشنبه 

شبکه های - مبانی شبکه های کامپیوتری

کامپیوتری  

: استاد

خانم جوینده

12-1400/10/2710دوشنبه 

3043

3045

3046

3047

3048

3049

دانش خانواده 

: اساتید 

خانم صدیقی

 خانم اسدی شریفی

10707-1400/10/288سه شنبه 

ریاضی عمومی 

:استاد

خانم مریم نعمتی زاده

1-16701-1400/10/2914چهارشنبه 

سیستم عامل 

:استاد 

آقای مطهری

718

تجزیه و تحلیل سیستم ها 

: استاد 

خانم معصومه خمامی

1400/10/30پنج شنبه 

10-1400/11/28شنبه 

3008

3009

3010

آشنایی با دفاع مقدس 

:استاد 

آقای رنجبر

16715-1400/11/314یکشنبه 

زبان تخصصی - زبان فنی 

:استاد

خانم شب افروزان

1-12702-1400/11/410دوشنبه 

کارراه شغلی 

:استاد

خانم جوینده

10722-1400/11/58سه شنبه 

امنیت شبکه 

: استاد

آقای کوچکی

16-1400/11/614چهارشنبه 

3036

3037

3038

3039

3040

3041

3042

(1)اندیشه اسلامی 

:اساتید 

خانم گودرزوند 

 آقای عاشوری 

خانم اسدی شریفی

1400/11/7پنج شنبه 

(روزانه و شبانه )رشته فناوری اطلاعات  - 1400برنامه امتحانی مجازی مهر 


